Colleoni nel territorio del 
comune di Ragusa.

Art. 2.   Importo dei lavori in appalto

2.1 Importo dell'appalto
L'importo complessivo a base d'asta dei lavori a misura e dei lavori compensati a corpo, compresi nel presente
appalto, ammonta presuntivamente a euro 72.000,00 (diconsi euro Settantaduemila\00) (tabella 2.1).

Tabella 2.1. Importo dei lavori in appalto
 N.  Descrizione  Importo (euro)
a Lavori a misura (comprensivo dell’importo per gli Oneri di Sicurezza del 3% e Incidenza Manodopera) €.   57.460,83
c Somme a disposizione della stazione appaltante €.